別紙様式１
年　　月　　日
　　　　広域振興局長　　　　　　　　様
住　所
氏　名
                                                 法人にあっては、主たる
                                                 事務所の所在地及び名称
                                                 並びに代表者の氏名
有料老人ホーム情報報告書

　老人福祉法第29条第11項に規定する有料老人ホーム情報について、次の書類を添えて報告します。
記
１　重要事項説明書（別紙様式２）

２　有料老人ホーム情報開示等一覧表（別紙様式３）

３　直近の事業年度の財務諸表

４　入居契約書

５　管理規程

６　入居案内パンフレット